Casus I: Religiosa quae paenitet de voto et immoratur in confessione fornicationis anteactae.....	261-263
C. II: Viduae gaudium de copula coniugali.....	264
C. III: Gaudium de detractioe.....	265
C. IV: Gaudium de periurio, etsi materiali, ob bonum effectum; et de peccato materiali qua tali.....	266
C. V: Gaudium de privata occisione hostis Ecclesiae ob commoda consecuta; de hereditate ob patris occisionem; de exoneratione ex pollutione; de divitiis ex adulterio.....	267
C. VI: Iuvenes se iactantes de mortalibus in communi et exprobrantes aliquem de mortali omisso.....	268
C. VII: Tristatus de bono peracto.....	269
Mali desiderium et gaudium.....	270-280
Doctrina.....	270-271
Casus I: Mala optans inimicis Ecclesiae et de eorum malis gaudens.....	272-274
C. II: Optare peccatori damnationem aeternam. Imprecationes Scripturae.....	275
C. III: Mortem sibi desiderare.....	276
C. IV: Optare mortem patris ad hereditatem adeundam vel coniugis ad novum matrimonium.....	277
C. V: Optare mortem mariti asperi, filiaeve deformis.	278
C. VI: Tristari de vita alicuius, de eius morte gaudere, eamve desiderio inefficaci velle ob emolumentum temporale; optare malefactori carcerem et de incarceratione gaudere.....	279
C. VII: Tristari quod indigni honorentur, quod improbi praevaleant et ditescant.....	280
Peccati occasio.....	281-292
Doctrina.....	281-284
Casus I: Famula sollicitata ab hero a quo facile recedere nequit.....	285-287
CC. II-III: Visitatio tabernae pro ebrioso. Famula peccans ter quatterve in anno.....	288
C. IV: Absolutio cohabitantis cum complice.....	289
C. V: Medicus frequenter peccans cum feminis aegrotis.	290
C. VI: Famula peccans cum hero qualibet hebdomada.	291
C. VII: Herus olim peccans cum famula.....	292
Requisita ad peccatum mortale.....	293-305
Doctrina.....	293-297
Casus I: Puella satis libera se excusans ob inadvertentiam.....	298-300

CC. II-III : Gravitas praecepti servandi festa et infundendi aquae nonnullas guttulas in calicem	301
C. IV : Violatio clausurae num admittat materiae parvitatem	302
C. V: Materia gravis in voto.....	303
C. VI: Num peccata mortalia sint rara.....	304
C. VII: Quomodo peccet qui non cogitat de gravitate.	305
Quomodo peccatum veniale fiat mortale.....	306-314
Doctrina.....	306-308
Causus I: Famula vacans furtulis.....	309-311
C. II: Coalescentia omissionum in Officio; detractio- num et calumniarum.....	312
C. III: Coalescentia operum servilium; comestionum in die abstinentiae vel ieiunii.....	313
C. IV: Coalescentia in fractione voti.....	314